
Dodatek č. 1 SMLOUVY o DÍLO

č. sml. 2013/0305

 

Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě

Městská část Praha 17

Se sídlem: Žalanského č.p. 291/12b , 163 02 Praha - Řepy

IČ: 00231223

DIČ: C200231223

Zastoupené: Mgr. Jitka Synková, starostka

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-2000700399/0800

(dále jen „objednatel“)

a

název/obchodní firma SlAL architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec

Se sídlem: U Besedy 414/8, 460 02 Liberec 3

IČ: 18381481

DIČ: CZ18381481

Jednající/Zastoupený: In . Zdeněk Dřevěný, Ing. Jiří Tauš -jednatelé

Bankovni spojem’: _

Číslo účtu: _

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddil C,

vložka 554

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

v

CI. 1

2.1 Ve smyslu ustanovení čl. XII odst. 12.3 výše uvedené smlouvy se smluvní strany

dohodly na následujících změnách smlouvy.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se doplňují a mění čl. I. Předmět smlouvy, čl. II. Doba a misto

plnění, čl. Ill. Cena a platební podmínky.

I. Předmět Smlouvy

1.2 Předmět závazku zhotovitele se rozšiřuje o zpracování rozpočtu v úrovni projektu ke

stavebnímu povolení vagregovaných položkách vrozsahu 2 vyhotovení vlistinné

podobě a elektronická podoba.

ll. Doba a místo plnění Díla

2.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel začne zpracovávat předmět Dodatku č. 1

následující den po podpisu Dodatku č. 1. Dilo bude dokončeno a předáno nejpozději

17. 12. 2014.



|||. Cena a platební podmínky

3.1. Cena za řádné provedení Dodatku č. 1

Cena bez DPH 200 000,00 Kč

DPH 42 000,00 Kč

Cena dodatku č. 1 242 000,00 Kč

Cena díla dle smlouvy o dílo

Bez DPH 5 880 000,00 Kč

DPH 1 234 800,00 Kč

Cena díla dle smlouvy 7 114 800,00 Kč

Cena díla vč. Dodatku č. 1

Bez DPH 6 080 000,00 Kč

DPH 1 276 800,00 Kč

Celkem cena díla vč. Dodatku č. 1 7 356 800,00 Kč

(dále jen „Cena")

3.2. Cena Dodatku č. 1 je splatná po předání části díla - rozpočtu.

\:

CI. 2

2.1 Smluvní strany deklarují, že ostatní části smlouvy zůstávají nezměněné.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech o stejné platnosti, z nichž objednatel

obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních

stran.

2.4 Tento dodatek nabývá účinnosti doručením 3 podepsaných stejnopisů Dodatku č. 1

zpět objednateli, při tom zhotovitel si ponechá 2 vyhotovení.

Příloha: Nabídka rozpočtových prací

V Á/Áb—Í—A' dne „Čí/2, Žeýý'ř
V Praze dne
 

   

 

    ěstská část Praha 17 SIAL arc itekti a inženýři spol. s r.o.

 

   

   

\ll/| r. Jitka Synková, stare tka Liberec

(objednatel) Ing. Z eněk Dřevěný, Ing. Jiří Tauš

jednatelé

(zhotovitel)

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 Z. č. 131/2000 Sb. v platném znění

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkon \

v souladu s usnesením RMC 000584/2014 ze dne 8. 12

 

4

ze dne:

Pověření členové zastupitelstva MČ Praha

 


